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Kihnu saare viimaste aastate 
rahamahukaima ettevõtmise, 
Kihnu kooli möödunud suvel 
alustatud kapitaalremondi lõp­
pedes saavad kihnlased endale 
Pärnumaa ilusaima maakooli.

Kihnu vallavanem Juhan 
Vapper ütles, et koolimaja re­
monti võib võrrelda uusehitu­
sega. “Maja lammutatakse ja 
ehitatakse uuesti üles, alles jät­
ta pole seal midagi, ainult natu­
ke sõrestikku,” ütles ta. Valla­
vanem lisas, et uuesti ehitatak­
se nii katus, laed, kui ka sei­
nad, samuti tuleb majja uus 
köök. Vähempakkumiskonkur- 
si võitnud firma alustab tööde­
ga juuni alguses.

Kihnu kool on seni olnud 
Pärnu maakonna halvimas sei­
sus koolimaja, mille remondiks 
on riigilt aastaid raha taotle­
tud. “Seinte sees olid sipelgape­
sad, talad olid mädanenud, ka­
tus sadas läbi,” kirjeldas valla­
vanem koolimaja olukorda.

Soojustamata hõreda kuuri­
ga võrreldav koolimaja ei pida­
nud sooja ja õpilased pidid tal­
vel istuma jääkülmades klassi­
des. “Nüüd tuleb majja uus 
elektrisüsteem ja elektriküte,” 
rääkis Vapper.

Uue õppeaasta alguseks saa­
vad koolimaja taastamistööd

valmis. Möödunud aastal re­
monditi esimene pool koolima­
jast. “Võrrelda vana osa remon­
ditud poolega on nagu öö ja 
päev, “ ütles Pärnumaa regio- 
naalnõunik Urmas Kase. Ta li­
sas, et pärast remonti saab Kih­
nu koolist maakonna üusamaid 
maakoole.

Kase lisas, et Kihnu kooli ei 
puuduta teisi pisikesi maakoole 
ähvardav sulgemisoht. ”Õn- 
neks ei sea keegi koolimaja va­
jalikkust kahtluse alla, sest see 
asub saarel,” nentis ta.

Kihnu vallavanem ütles, et 
530 elanikuga saarel on vii­
maks valmimas eluliselt täht­
saim ehitus, millest sõltub las­
tega perede püsimajäämine 
saarele. Kihnu 65 õpilasega 
koolis on viimastel aastatel õpi­
laste arv isegi kasvanud.

“Äraminekumõtteid mõlgu- 
tavad paljud, aga saarelt päri­
selt ära ei kiputa,” märkis val­
lavanem.

Koolimaja remonti toetatak­
se 1,2 miljoni krooniga Saarte 
programmist. “Pärnumaa riik­
likest investeeringutest saime 
0,9 ja oma eelarvest 0,23 miljo­
nit krooni,” lisas Vapper.

Kase sõnul tuleb Kihnu saa­
re keskusesse Kurase kohvi­
kusse ka internetipunkt. “Just 
kuulsin värskeid andmeid, et 
Avatud Eesti Fond eraldas sel­
leks 100 000 krooni,” lausus ta.


